euro

Global travel partner

playas

Delegacion Central

Responsable

[Cargo/Dpto.

Email

Teléfono

Administraciéon Clientes

administracion@europlayas.es

+34 971 727 627

Departamento de Cobros y Prepagos

prepagos@europlayas.es

+34 971 727 627

Departamento Administracion Proveedores

proveedores@europlayas.es

+34 971 722 743

Departamentos Transporte

transporte@europlayas.es

+34 971 079 447

Ventas B2B

booking@europlayas.es

+34 971 079 447

Ventas B2C

soporteweb@europlayas.es

+34 971 079 447

Departamento Internacional & Ventas

international@europlayas.es

+34 971 079 446

Departamento Internacional Operaciones

operations@europlayas.es

+34 971 079 446

Delegaciones

Responsable

[Cargo/Dpto.

|[Email

|Teléfono

Madrid

Oficina de Madrid

leuromad@europlayas.es

[+34 916 400 500

Valencia

Oficina de Valencia

leurovic@europlayas.es

[+34 963 512 319

Andalucia. Benalmadena

Oficina de Benalméadena

leuroagp@europlayas.es

[+34 952 389 011

Benidorm

Oficina de Benidorm

leurobnd@europlayas.es

[+34 965 858 565

Comercilales

Javier Garcia

Delegado zona Cataluiia & Baleares

jgarcia@europlayas.es

Rocio Sanz Lopez

Zona Castilla Lebdn

eurovld@europlayas.es

Paloma del Pilar

Zona Centro

comercialzonacentro@europlayas.es

Carlos Casela

Zona Centro

comercialzonacentro@europlayas.es

Emilio Salinero

Zona Andalucia, Extremadura y Ciudad Real

comercialagp@europlayas.es

Aintzane Cortazar

Zona Galiciay Asturias

acortazar@europlayas.es

Ainhoa Remoén

Zona Pais Vasco, Cantabria y Navarra

aremon@europlayas.es

Francisco Azpeitia

Zona Aragon y La Rioja

flazpeitia@europlayas.es

Jose Vicente Rodenas

Zona Levante

eurobnd@europlayas.es
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